от 20 апреля 2023 года  № 175

О проекте федерального закона № 302569-8

"О внесении изменений в статьи 3 и 4 Федерального закона "О ветеранах"

Рассмотрев проект федерального закона, внесенный на рассмотрение

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации,

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать проект федерального закона № 302569-8 "О внесении

изменений в статьи 3 и 4 Федерального закона "О ветеранах" (об установлении

статуса ветерана боевых действий лицам, принимавшим участие в боевых

действиях в соответствии с решениями органов исполнительной власти

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики). Замечаний

и предложений к законопроекту не имеется.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин